
1/6

Kolotoč
Kartičky s tématy

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.

Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným
nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity
projektů. Nicméně, mohou také odvádět
pozornost od skutečné programování a
komplikovat zaměření na algoritmus samotný.



2/6

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k
vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň
zvyšuje možnost plagiátorství a může odvádět
pozornost od individuálního učení.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.



3/6

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.

Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní
pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a
algoritmizace.



4/6

Téma: Používání animací ve Scratche
Animace ve Scratche mohou být výborným nástrojem pro zlepšení vizuální atraktivity projektů. Nicméně,
mohou také odvádět pozornost od skutečné programování a komplikovat zaměření na algoritmus
samotný.

Argumenty pro Argumenty proti



5/6

Téma: Sdílení projektů na platformě Scratch
Sdílení projektů může žáky motivovat k vytvoření kvalitnější konečné práce, ale zároveň zvyšuje
možnost plagiátorství a může odvádět pozornost od individuálního učení.

Argumenty pro Argumenty proti



6/6

Téma: Použití blokového programování ve Scratche
Blokové programování ve Scratche je efektivní pro začátečníky, ale může také bránit hlubšímu
pochopení tradičního textového programování a algoritmizace.

Argumenty pro Argumenty proti


